
Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mi. 24.07.2024 20:45 VE F TSV Bonn rrh. 1 Polizei SV Köln 1 0:0

Sa. 24.08.2024 12:45 VE MJ Bonner JSG 1 VfL Gummersbach 1 0:0

Do. 29.08.2024 19:15 VE F TSV Bonn rrh. 1 MTV Köln 1850 1 0:0

Sa. 07.09.2024 14:00

15:30

17:30

19:30

MS DJ

KOL M

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

GTV 3 / BJSG VIII

TV Palmersheim II

TD Lank

HSG Refrath/Hand

12:17

30:24

21:27

37:29

So. 08.09.2024 17:00 VE F Godesberger TV 1 JSG Düsseldorf-Süd 1 0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

14:00

15:15

17:45

19:30

MS DJ

MS EJ

KOL wE

KOL wD

KK 1 M

KL M

TSV 1 / BJSG III

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. V

TSV Bonn rrh. IV

spielfrei*

spielfrei*

TV Rheinbach

Godesberger TV II

TV Eiche 02 Bad Honnef

TSV Feytal

0:0

0:0

10:11

35:17

25:25

24:26

So. 15.09.2024 12:45

14:45

16:45

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. II

HSV Frechen

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel

TSV Bonn rrh. II

19:20

33:26

16:20

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 13:15

15:00

17:00

Oberliga
männliche
Jugend C

Oberliga
Männer

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Bonner JSG II

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh.

TV Kapellen

MTV Köln 1850 II

HC Gelpe/Strombach

21:23

30:30

22:31

So. 22.09.2024 10:30

11:45

15:00

MS EJ

MS mC

MS DJ

TSV 2 / BJSG VII

TSV / BJSG III

TSV 2 / BJSG VII

TuS Niederpleis

TuS Niederpleis

HSV Troisdorf

12:19

39:20

13:14

Sa. 28.09.2024 00:00

12:45

14:00

15:30

20:15

KL M

KOL wE

MS EJ

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV Bonn rrh. IV

TSV Bonn rrh.

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

spielfrei*

HSG Euskirchen

GTV 1 / BJSG II

CVJM Oberwiehl

Interaktiv....f/Ratingen

0:0

22:12

23:23

27:23

26:24

So. 29.09.2024 09:00

10:15

11:30

13:15

15:00

KOL wD

MS DJ

KK 1 M

Oberliga
männliche
Jugend C

KOL M

TSV Bonn rrh.

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh. V

Bonner JSG II

TSV Bonn rrh. III

HSG Euskirchen

GTV 1 / BJSG

HSG Sieg III

Bergischer HC II

HV Erftstadt

25:3

26:18

29:16

24:31

29:24

Sa. 05.10.2024 13:30

15:00

17:00

MS EJ

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

HSG Siebeng...masberg VI

1.FC Köln

HSG Refrath/Hand

29:7

32:23

24:26



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 06.10.2024 09:45

11:00

12:45

MS DJ

MS mC

Regionalliga
weibliche
Jugend B

TSV 2 / BJSG VII

TSV / BJSG III

HSG Geislar-Oberkassel

TuS Niederpleis

TV Rheinbach

SV Straelen

17:16

41:20

20:9

Sa. 12.10.2024 15:30

17:30

19:30

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

Wermelskirchener TV II

TV Beyeröhde

DJK Unitas Haan e.V.

22:14

26:30

35:27

Sa. 02.11.2024 14:00

16:00

17:45

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KK 1 M

KL M

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. V

TSV Bonn rrh. IV

HBD Löwen Oberberg

VfB Schleiden

Wölfe Voreifel IV

11:34

30:18

24:26

So. 03.11.2024 10:00

10:00

10:00

14:00

16:00

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

KOL M

Oberliga
Männer

TSV Bonn rrh.

Turnier*

Turnier*

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. II

Turnier*

TuS Niederpleis

Poppelsdorfer HV

Godesberger TV

Schwarz-Rot Aachen

0:0

0:0

0:0

31:20

38:26

Mi. 06.11.2024 20:45 Regionalliga
Frauen

TSV Bonn rrh. SC Fortuna Köln 31:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

13:00

14:45

16:00

17:30

19:30

MS mB

Regionalliga
männliche
Jugend B

MS EJ

KOL wE

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

Bonner JSG II

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

spielfrei*

TV Aldekerk

HSV Troisdorf (wJE)

HV Erftstadt

HC Gelpe/Strombach

HC Gelpe/Strombach

0:0

32:26

22:3

3:12

24:30

39:31

So. 10.11.2024 09:00

10:30

11:45

15:00

17:00

MS DJ

KOL wD

MS mC

Verbandsliga
Frauen

KOL M

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh.

TSV / BJSG III

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. III

FC Hennef 05 (mJD)

HV Erftstadt

TuS Niederpleis

HSV Bocklemünd II

Wölfe Voreifel III

9:15

22:5

22:16

13:16

25:11

Sa. 16.11.2024 14:00

15:45

17:30

19:15

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Godesberger TV

HSG Geislar...rkassel II

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Bonn rrh.

TV Korschenbroich

Mettmann-Sport

JSG Düsseldorf-Süd

Poppelsdorfer HV

27:25

10:29

21:19

41:17



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 17.11.2024 13:00

14:45

16:45

Oberliga
männliche
Jugend C

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

Bonner JSG II

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

Interaktiv....f/Ratingen

TuS Königsdorf II

TV Birkesdorf

20:33

20:22

41:38

Di. 19.11.2024 20:30 Oberliga
Frauen

TSV Bonn rrh. II MTV Köln 1850 24:23

Sa. 23.11.2024 12:30

14:15

16:00

18:00

Oberliga
Frauen

MS DJ

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionalliga
männliche
Jugend C

TSV Bonn rrh. II

TSV 2 / BJSG VII

Bonner JSG

Bonner JSG

Turnerkreis Nippes

HSG Siebeng...Thomasberg

ETB SW Essen

TuSEM Essen

22:29

7:32

32:21

27:29

So. 24.11.2024 10:00 MelMinis TSV Bonn rrh. Spielfest* 0:0

Sa. 30.11.2024 14:00

17:30

19:30

MS EJ

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

HSG Siebeng...asberg VII

TV Aldekerk II

TSV Bayer Dormagen II

33:18

28:35

39:31

So. 01.12.2024 10:30

12:00

13:45

15:30

MS DJ

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KOL M

KL M

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. IV

TuS Niederpleis (mJD)

TD Lank

TVE Bad Münstereifel

HSG Geislar...kassel III

36:18

27:29

33:21

35:30

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 13:00

14:15

15:30

MS EJ

KOL wE

KOL wD

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

HSG Siebeng...Thomasberg

Siegburger TV

TV Palmersheim

42:12

14:6

22:13

So. 08.12.2024 10:00

11:15

13:00

15:00

MS DJ

MS mB

Oberliga
Männer

Oberliga
Frauen

TSV 2 / BJSG VII

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

HSG Siebeng...asberg III

TV Rheinbach

TuS Königsdorf

HSG Euskirchen

23:24

24:40

32:28

35:25

Sa. 14.12.2024 12:15

15:30

17:30

19:30

MS EJ

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

HSG 3 / BJSG VIII

HC Cologne Kangaroos

1.FC Köln II

Bergischer HC II

28:12

19:21

27:25

41:22

So. 15.12.2024 10:00

11:45

13:30

15:30

MS mC

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KOL M

Oberliga
Frauen

TSV / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. II

GTV / BJSG V

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Geislar...rkassel II

Pulheimer SC

44:22

21:24

43:25

30:17



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 00:00

14:00

15:45

17:30

19:30

KOL F

Oberliga
männliche
Jugend C

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
Männer

HSG Geislar...rkassel II

Bonner JSG II

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. II

spielfrei*

TV Palmersheim

TV Issum

TV Borken

TV Geistenbeck

0:0

28:40

18:20

18:26

30:34

So. 12.01.2025 15:30 Regionalliga
männliche
Jugend B

Bonner JSG II TSV Bayer Dormagen II 22:24

Sa. 18.01.2025 14:00

15:15

17:30

19:30

KOL wE

KOL wD

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. II

Poppelsdorfer HV

Poppelsdorfer HV

Godesberger TV

Borussia M'gladbach

11:26

20:22

21:17

37:41

So. 19.01.2025 10:00

10:00

10:00

13:00

14:15

16:00

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

MS EJ

MS mC

MS EJ

TSV Bonn rrh.

Turnier*

Turnier*

TSV 2 / BJSG VII

TSV / BJSG III

TSV 1 / BJSG III

Turnier*

TV Rheinbach

Godesberger TV

HSV Troisdorf

HSG Sieg

HSG Siebeng...asberg III

0:0

0:0

0:0

21:10

42:27

35:15

Fr. 24.01.2025 19:00 Verbandsliga
Frauen

TSV Bonn rrh. III HBD Löwen Oberberg 17:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 13:00

14:15

15:30

17:30

19:30

MS DJ

MS EJ

KOL M

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 1 / BJSG III

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...masberg II

TuS Niederpleis II

Tschft. St. Tönis

BTB Aachen

13:27

30:22

31:19

28:23

36:30

So. 26.01.2025 10:00

11:15

13:00

15:00

MS DJ

KK 1 M

KL M

Oberliga
Frauen

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. V

TSV Bonn rrh. IV

TSV Bonn rrh. II

HSG 2 / BJSG VI

HV Erftstadt II

Poppelsdorfer HV

HSV Frechen

12:30

24:31

26:27

31:23

Sa. 01.02.2025 00:00

13:30

13:45

15:30

17:30

19:30

MS EJ

Regionalliga
männliche
Jugend B

MS mB

KOL M

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

Bonner JSG II

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

spielfrei*

JSG Hiesfeld/Aldenrade

spielfrei*

Kaller SC 1922

Fortuna Düs... 1895 e.V.

TuSEM Essen II

0:0

21:21

0:0

22:18

34:18

30:31

So. 02.02.2025 10:00

10:00

10:00

13:15

15:00

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

MS mC

Verbandsliga
Frauen

TSV Bonn rrh.

Turnier*

Turnier*

HSG 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. III

Turnier*

TV Palmersheim

HSG Euskirchen

VfB Schleiden

TuS Ehrenfeld 65

0:0

0:0

0:0

39:32

20:21

Di. 04.02.2025 16:30 MS DJ TSV 1 / BJSG III TV Rheinbach 33:15



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 14:00

15:15

MS DJ

KK 1 M

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. V

HSG 4 / BJSG X

HSG Siebeng...masberg IV

17:29

33:19

So. 09.02.2025 11:15

13:00

15:00

MS mC

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

TSV / BJSG III

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

PHV / BJSG VI

SSV Nümbrecht Handball

HC Weiden 2018 II

0:0

28:27

32:33

Sa. 15.02.2025 14:00

15:30

17:30

19:30

MS EJ

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

PHV / BJSG IV

Polizei SV Köln II

TuS Königsdorf

OSC Rheinhausen

31:17

21:19

21:26

29:27

So. 16.02.2025 09:45

11:30

13:15

15:15

MS mC

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KOL M

TSV / BJSG III

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. III

SG Ollheim-Straßfeld

HC Eynatten/Raeren

HSV Solinge...th 76 e.V.

HSG Siebeng...asberg III

34:26

26:23

29:28

37:22

Sa. 22.02.2025 13:00

14:15

15:30

17:30

19:30

MS EJ

MS DJ

KK 1 M

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

TSV 1 / BJSG III

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh. V

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

HSG 1 / BJSG

HSG 1 / BJSG II

TuS Chlodwig Zülpich II

BTB Aachen

TV Palmersheim

21:36

24:23

26:16

22:25

31:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.02.2025 10:00

15:15

17:15

MS DJ

KL M

Verbandsliga
Frauen

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh. IV

Godesberger TV

HSG 3 / BJSG IX

HSG Sieg II

HBD Löwen Oberberg

21:11

30:38

23:28

Mi. 26.02.2025 19:15 KK 1 M TSV Bonn rrh. V HSG Euskirchen II 30:27

Sa. 08.03.2025 13:30

15:30

17:30

19:30

KOL wD

MS mB

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV Bonn rrh.

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

Godesberger TV

TVE Bad Münstereifel

Adler Königshof

HSG Siebeng...Thomasberg

20:20

27:25

25:23

27:22

So. 09.03.2025 13:15

15:00

17:00

Oberliga
männliche
Jugend A

KK 1 M

Regionalliga
männliche
Jugend C

Bonner JSG

TSV Bonn rrh. V

Bonner JSG

Eagles Niederrhein

TuS Niederpleis III

BTB Aachen

44:25

33:30

29:33

Sa. 15.03.2025 14:00

15:30

17:30

19:30

MS DJ

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

KL M

TSV 2 / BJSG VII

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. IV

Siegburger TV (mJD)

HSV Solinge...th 76 e.V.

Tschft. St. Tönis

TVE Bad Münstereifel II

9:27

17:30

27:39

28:23



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.03.2025 09:45

11:30

13:15

15:15

MS mC

KOL wE

Oberliga
Frauen

Oberliga
Männer

TSV / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. II

HSG 1 / BJSG IV

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Merkstein

BTB Aachen II

26:30

8:26

15:29

34:37

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

12:45

14:00

15:30

17:30

KK 1 M

MS EJ

Regionalliga
Männer

KOL wE

MS DJ

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

TSV Bonn rrh. V

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

TSV 1 / BJSG III

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

spielfrei*

spielfrei*

spielfrei*

TV Rheinbach

HV Erftstadt (mJD)

MTV Köln 1850 II

TSV Bayer Leverkusen II

0:0

0:0

0:0

15:22

0:0

26:21

21:26

So. 23.03.2025 10:00

10:00

10:00

13:30

Mel FJgd

Mel FJgd

Mel FJgd

KOL M

TSV Bonn rrh.

Turnier*

Turnier*

TSV Bonn rrh. III

Turnier*

TV Rheinbach

TVE Bad Münstereifel

HSG Sieg

0:0

0:0

0:0

35:26

Mi. 26.03.2025 17:45 Regionalliga
männliche
Jugend C

Bonner JSG HSG Siebeng...Thomasberg 38:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.03.2025 15:45

17:30

19:30

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
Männer

HSG Geislar-Oberkassel

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh. II

Bergischer HC II

DJK Tura 05 Dümpten

SC Fortuna Köln

27:26

28:28

32:25

So. 30.03.2025 11:45

13:00

15:00

KOL wD

MS mC

Oberliga
Frauen

TSV Bonn rrh.

TSV / BJSG III

TSV Bonn rrh. II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

Polizei SV Köln

19:26

28:23

25:37

Sa. 05.04.2025 16:00

17:30

19:30

MS DJ

Regionalliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV 2 / BJSG VII

TSV Bonn rrh.

TSV Bonn rrh.

TV Eiche 02 Bad Honnef

HC Weiden 2018

HC Weiden 2018

13:15

38:23

33:32

So. 06.04.2025 09:30

11:15

13:00

15:00

17:00

MS DJ

MS mB

Verbandsliga
Frauen

KOL M

Oberliga
männliche
Jugend A

HSG 3 / BJSG IX

HSG_TSV_GTV / BJSG IV

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh. III

Bonner JSG

HSV Troisdorf

TV Palmersheim

HSV Troisdorf

HSV Troisdorf

HSG Homberg-Rheinhausen

16:23

38:27

19:14

33:19

33:23

Di. 15.04.2025 19:30 Verbandsliga
Frauen

TSV Bonn rrh. III Polizei SV Köln II 27:26



Hallenspielplan  Sporthalle Ringstrasse  ( 03010 )
Ringstrasse
53225   Bonn

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.04.2025 17:30

19:30

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

HC Gelpe/Strombach II

VT Kempen

18:22

30:27

Sa. 03.05.2025 19:00 Oberliga
Männer

TSV Bonn rrh. II Polizei SV Köln 0:0

Sa. 10.05.2025 15:30

17:30

19:30

Oberliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

TSV Bonn rrh. II

TSV Bonn rrh. III

TSV Bonn rrh.

HSV Bocklemünd

SG Oberbant...-Wallefeld

MTV Rheinw Dinslaken

0:0

0:0

0:0

Sa. 17.05.2025 11:30

12:15

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

16:45

17:30

18:15

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HNR wC

HV Erftstadt

HSG Siebeng...masberg II

Bonner JSG

Bonner JSG II

Bonner JSG

HV Erftstadt

Bonner JSG II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

Bonner JSG II

HSG Siebeng...Thomasberg

HV Erftstadt

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg II

Bonner JSG

HV Erftstadt

Bonner JSG

Bonner JSG II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


